
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

11.02. 2020 №  1 1 - А

Об отчислении детей

На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать выбывшими из списков дошкольного учреждения следующих детей:

№ ФИО 
п/п

дата рождения дата отчисления

Мельник Михаила Дмитриевич 27.11. 2013 2 1 . 02.2020

2. Главному бухгалтеру Озерян Татьяне Владимировне не производить компенсационные 

выплаты и начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в соот 

ветствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от 23.03.2015 

№ 1997-па «О размере ежемесячной платы за содержание детей (присмотр и уход за детьми) 

в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Артемовского городского 

округа, реализующих образовательную программу дошкольного образования» со дня 

отчисления воспитанника, согласно приказа.

3. Воспитателям группы 04 вывести из списка табеля посещаемости детей с 25.02. 2020 г

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ

С приказом ознакомлена: Озерян Т.В.(гл.бухгалтер) 
Кушнарева Е.С. (бухгалтер)

Воспитатели:
У /  Of.

ГчГ . £  *  < г



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

12.05.2020 № 2 3 /2 -А

Об отчислении детей

На основании заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать выбывшими из списков дошкольного учреждения следующих детей:

№
п/п

ФИО дата рождения дата отчисления

1 Татаринова Ульяна Юрьевна 21.05.2013 20.05.2020

2. Главному бухгалтеру Озерян Татьяне Владимировне не производить компенсационные 

выплаты и начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в соот 

ветствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от 23.03.2015 

№ 1997-па «О размере ежемесячной платы за содержание детей (присмотр и уход за детьми) 

в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Артемовского городского 

округа, реализующих образовательную программу дошкольного образования» со дня 

отчисления воспитанника, согласно приказа.

3. Воспитателям группы 04 вывести из списка табеля посещаемости детей с 25.02. 2020 г

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Воспитатели:

ис&А g-, /,  и . о  б"<УОО

Заведующий ДОУ М.В.Калюжа

С приказом ознакомлена: Т.В.(г л .бухгалтер) 'j^ . 
ушнарева Е.С. (бухгалтер) . №



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

29.05. 2020 № 27- А

Об отчислении детей

На основании окончания учебного года, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования между МБДОУ «детский сад № 23» Артемовского 
городского округа и родителями (законными представителями) Воспитанника выпускной 
подготовительной группы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с достижением школьного возраста считать выбывшими из списков дошкольного 
учреждения следующих детей:

1. Абгарян Александра Хачатуровна 21.04.2013 г.р.
2.Агапов Дмитрий Александрович 27.01.2013 г.р.
3.Батурин Михаил Петрович 18.05.2013 г.р.
4.Безрукова Алиса Антоновна 19.09.2013 г.р.
5.Больбат Анастасия Андреевна 20.09.2013
6.Везовский Марк Олегович 19.10.2013
7.Гончарова Елизавета Викторовна 27.05.2013
8.Дергунов Борис Сергеевич 20.06.2013
9.Казачек Есения Дмитриевна 12.09.2013
10.Котова Диана Никитовна 26.08.2013
11 .Кочетов Александр Алексеевич 19.10.2013
12.Кулаева София Антоновна 19.07.2013
П.Макарчук Полина Дмитриевна 20.10.2013
14.Малунова Есения Вячеславовна 23.08.2013
15.Мальцева Илона Константиновна 05.06.2013
1 б.Милошенко Мария Васильевна 08.12.2013
17. Остапович Мария Константиновна 28.06.2013
1 8.Пьянков Радим Валентинович 01.08.2013
19.Пономарев Захар Дмитриевич 09.04.2013
20.Роговенко Данил Никитич 08.09.2013
21 .Родькина Евгения Евгеньевна 09.07.2013
22.Резниченко Антон Евгеньевич 23.04.2013
23.Сон Данил Валентинович 30.03.2013
24.Сильченко Мария Ивановна 12.09.2013
25.Тараторова Марьяна Андреевна 29.04.2013
26.Трунов Дамир Дмитриевич 14.03.2013
27.Юсупов Леонид Александрович 14.01.2013
2 8. Гардвиг Алексей Александрович 13.11.2013
29.Базылев Станислав Сергеевич 19.04.2013
30.Кулешов Арсений Максимович 26.05.2013



31.Курбатова Виктория Александровна 30.03.2013
32.Лозовой Никита Борисович 13.03.2013
33.Мусавиров Егор Александрович 07.11.2013
34.Пакунов Гордей Евгеньевич 21.05.2013
35.Парамзина Ирина Денисовна 01.07.2013
36.Пильник Богдан Сергеевич 06.09.2013
37.Шафиков Андрей Алексеевич 25.09.2013
38. Шафиков Сергей Алексеевич 25.09.2013
39.Шевцова Валерия Александровна 30.01.2013
40.Кощеева Софья Сергеевна 06.02.2014

2. Главному Бухгалтеру, Озерян Татьяне Владимировне не производить компенсационные 

выплаты и начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от 

23.03.2015 № 1997-па «О размере ежемесячной платы за содержание детей (присмотр и уход 

за детьми) в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Артемовского 

городского округа, реализующих образовательную программу дошкольного образования» со 

дня отчисления воспитанника, согласно приказа.

3. Воспитателям группы 04; 06 вывести из списка табеля посещаемости детей с 01.06. 2020 г

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ М.В.Калюжа

С приказом ознакомлена Озерян Т.В.(гл.бухгалтер) / О
Кушнарева Е.С. (бухгалтер) A£'<Q£y

Воспитатели: C fi сfy ite 'C i. J9 - P f-J& tlo

ф ь & (. 3 ^ ° ^  /  9  ‘ О  с £ о Л &

( Л  О С  2 0 2 Я

$£) os. ДОЛЯ 
fc u L /S  X . C Z C

J f i jL i J J i  O JuM Jco с #  O f ЗЬОЗЛЪ-

X -  г_ U< 3 , t U , & £
ry j, b k AM»»



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

11.06.2020 № 3 0 /1 -А

Об отчислении детей

На основании заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать выбывшими из списков дошкольного учреждения следующих детей:

№
п/п

ФИО дата рождения дата отчисления

1 Крутиков Иван Евгеньевич 25.12.2013 . 07.06.2020

2. Главному бухгалтеру Озерян Татьяне Владимировне не производить компенсационные 

выплаты и начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в соот 

ветствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от 23.03.2015 

№ 1997-па «О размере ежемесячной платы за содержание детей (присмотр и уход за детьми) 

в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Артемовского городского 

округа, реализующих образовательную программу дошкольного образования» со дня 

отчисления воспитанника, согласно приказа.

3. Воспитателям группы 04 вывести из списка табеля посещаемости детей с 25.02. 2020 г

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ

С приказом ознакомлена: _/• _ Озерян Т.В.(гл.бухгалтер)  ̂~ ̂
_Кушнарева Е.С. (бухгалтер) '"У”/

Воспитатели: ST (



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

03.11. 2020 № 59/1-А

Об отчислении детей

На основании заявления родителей . -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать выбывшими из списков дошкольного учреждения следующих детей:

№ ФИО 
п/п

дата рождения дата отчисления

Иконникову Марианну Вячеславовну 18.09. 2015 01.11.2020

2. Главному бухгалтеру Озерян Татьяне Владимировне не производить компенсационные 

выплаты и начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в соот 

ветствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.04.2020 

№ 1312-па «О внесении изменений в постановление администрации Артемовского 

городского округа от 23.03.2015№ 1997-па « О размере ежемесячной платы за содержание 

детей (присмотр и уход за детьми) в муниципальных бюджетных образовательных 

учреждениях Артемовского городского округа, реализующих образовательную программу 

дошкольного образования», согласно приказа.

3. Воспитателям группы 04 вывести из списка табеля посещаемости детей с 01.09. 2020 г

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ

С приказом ознакомлена: Озерян Т.В.(гл.бухгалтер) 
_Кушнарева Е.С. (бухгалтер) 0  Ь, I Ь

Воспитатели:


